2022年6月27日

各 位

三井化学株式会社

第25期定時株主総会議決権行使結果について

2022年6月24日に開催いたしました当社第25期定時株主総会における議決権行使結果につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.株主総会開催日時   2022年6月24日（金）10時00分開会、10時54分閉会

2.開催場所       東京都中央区日本橋室町二丁目2番1号

             コレド室町1(4階) 日本橋三井ホール

3.決議事項の内容

第1号議案 剰余金処分の件

第2号議案 定款一部変更の件

     第3号議案 取締役8名選任の件

   第4号議案 監査役1名選任の件

4.議決権の状況

   議決権を有する株主数   46,768名

   総議決権個数      1,923,130個

5.各議案に対する議決権行使の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第 1 号議案 1,643,823  1,058  2 (注)1 可決（99.61％）

第 2 号議案 1,643,790  1,214  2 (注)2 可決（99.60％）

第 3 号議案    (注)3

  淡輪 敏 1,584,077  53,878  7,053    可決（95.99％）

  橋本 修 1,586,849  58,158  2   可決（96.15％）

 芳野 正 1,629,194  15,815  2   可決（98.72％）

 中島 一 1,629,895  15,113  2   可決（98.76％）

 安藤 嘉規 1,630,219  14,790  2   可決（98.78％）

  吉丸 由紀子 1,640,352  4,657  2   可決（99.40％）

 馬渕 晃 1,633,396  11,613  2   可決（98.97％）

 三村 孝仁 1,636,167  8,842  2   可決（99.14％）

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第 4 号議案    (注)3

 西尾 寛 1,619,672  15,317  10,030    可決（98.14％）

(注)1.出席した議決権を行使することができる株主の議決権(株主総会前日までの事前行使分を含む)

の過半数の賛成であります。

2.議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席し

た当該株主の議決権（株主総会前日までの事前行使分を含む）の３分の２以上の賛成でありま

す。

3.議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席し

た当該株主の議決権（株主総会前日までの事前行使分を含む）の過半数の賛成であります。

なお、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主の各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日

出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上